
 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         1 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
Nominato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 76 del 06 febbraio 2023 

 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO: Nomina nuovi RUP (Responsabile Unico di Progetto) di diverse e ulteriori procedure di gara 
(CIG vari). 

 

Struttura Proponente Area Gestione Patrimonio 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato n. pag. 

  

  
 

Dichiarazione di immediata esecutività
 

 

Spese previste  

Conto Economico n.  

Descrizione conto economico  

Bilancio  

Strutture destinatarie dell’atto per conoscenza 

Affari Generali e Privacy
 

Economico-Finanziario
 

Gestione del Patrimonio
 

Gestione Risorse Umane
 

Controllo di Gestione
 

Gestione Tecnica
 

CUP e ALPI
 

Manutenzione, Ingegneria Clinica e SPP
 

Burocratico Legale
 

Altro (specificare)
 

La presente Determinazione, tenuto conto delle fonti normative relative alla disciplina della privacy ovvero della tipologia 
degli atti allegati, è pubblicata con le seguenti modalità: 

 
solo frontespizio

 
integrale

 
solo determinazione

  

N. 333 del 02/05/2024



 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         2 

Premesso che: 

• con D.C.S. n. 41 del 27.01.2023 è stata aggiornata la mappatura degli incarichi della dirigenza 

dell’Area professionale, tecnica e amministrativa, ed è stata, altresì, prevista l’istituzione 
delle Strutture Semplici denominate “Appalti e contratti di farmaci e dispositivi medici e, 

“Appalti e contratti di beni e servizi” nell’ambito della S.C. Gestione Patrimonio; 

• con Deliberazioni del Direttore Generale nn. 724 e 725 del 15/12/2023 si è proceduto alla 
formalizzazione degli incarichi di responsabilità delle Strutture Semplici sopra richiamate 

rispettivamente alla dott.ssa Teresa Antonetti e alla dott.ssa Vita Maria Piizzi, entrambe 

dirigenti amministrative già in forza all’Area Gestione del Patrimonio; 

• con Deliberazione del Direttore Generale n. 68 del 24 Gennaio 2024 si è proceduto con un 

primo atto alla redistribuzione degli incarichi di Responsabile Unico del Progetto assunti 

dalle Dirigenti a seguito delle rispettive assegnazioni delle Strutture Semplici sopra 
menzionate; 

Considerato che: 

• è necessario proseguire con l’organizzazione delle attività all’interno dell’Area Gestione del 

Patrimonio; 

• si rende necessario procedere ad ulteriore redistribuzione degli incarichi di Responsabile 
Unico del Progetto sulla base degli incarichi di responsabilità assunti dalle Dirigenti a seguito 

delle rispettive assegnazioni delle Strutture Semplici; 

Preso atto: 

delle procedure di gara in corso la cui istruttoria è stata avviata a cura della Struttura Area 

Gestione del Patrimonio che di seguito si riportano: 

 

Oggetto procedura di gara CIG 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA E CASSA 77876457F3 

ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER ANESTESIA 

E RIANIMAZIONE DELL'AOU 'OSPEDALI RIUNITI DI FOGGIA' 
CIG VARI 

SUTURATRICI E DISPOSITIVI MEDICI CORRELATI CIG VARI 

ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI GAS MEDICALI E TECNICI 8042266F26 

STRUMENTAZIONE E KIT DIAGNOSTICI PER L'ESECUZIONE DELLA 

VALUTAZIONE DELLE METASTASI DEL LINFONODO SENTINALLA NEL 

CARCINOMA MAMMARIO CON METODO OSNA O EQUIVALENTE 

83328651BC 

FORNITURA IN NOLEGGIO DI DUE SISTEMI DI NUOVA GENERAZIONE PER 

ANALISI DEI PROFILI MUTAZIONALI TRAMITE SEQUENZIAMENTO CLASSICO 

CON METODO SANGER 

83337804D0 

AFFIDAMENTO FORNITURA DI PRODOTTI DIETETICI AFFERENTI AI LOTTI 

ANDATI DESERTI NELLA GARA 2/2019 MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA 

TELEMATICA AI SENSI DELL' ART 36 COMMA 2 LETT. B del D.LGS 50/2016 

CIG VARI 

FORNITURA IN NOLEGGIO DI SUPERFICI SPECIALI ANTIDECUBITO 

FUNZIONANTI AD ARIA DI PREVENZIONE E/O TERAPIA ANTIDECUPITO 
870053549D 

FORNITURA DI STRUMENTAZIONE IN SERVICE E KIT PROGNOSTICI – CANCRO 

MAMMARIO PRIMARIO E CANCRO ALLA PROSTATA – TERMOCICLATORE PCR 

REAL TIME 

8779289279 

FORNITURA IN SERVICE DI OSSIDO NITRICO CIG VARI 



 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         3 

FORNITURA QUINQUENNALE DEL SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE E 

DERATTIZZAZIONE 
852884625F 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per la parte di 

rispettiva competenza, 

DELIBERA 

sulla base di quanto sopra riportato: 

1. di dare atto di quanto trascritto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato; 

2. di prendere atto delle procedure di gara in corso, riportate nell’elenco in narrativa, per le 

quali è necessario provvedere alla individuazione di un nuovo Responsabile Unico del 

Progetto, in sostituzione del precedente; 

3. di dover individuare, ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs 36/2023, per ognuna delle procedure di 

gara, il Responsabile Unico del Progetto come di seguito specificato: 
 

OGGETTO PROCEDURA DI GARA CIG NUOVO RUP 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA E CASSA 77876457F3 DOTT.SSA VITA MARIA PIIZZI 

ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI 

MEDICI PER ANESTESIA E RIANIMAZIONE 
CIG VARI DOTT.SSA M. TERESA MELCHIONDA 

SUTURATRICI E DISPOSITIVI MEDICI CORRELATI CIG VARI DOTT.SSA TERESA ANTONETTI 

ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI GAS 

MEDICALI E TECNICI 
8042266F26 DOTT.SSA TERESA ANTONETTI 

STRUMENTAZIONE E KIT DIAGNOSTICI PER 

L'ESECUZIONE DELLA VALUTAZIONE DELLE METASTASI 

DEL LINFONODO SENTINALLA NEL CARCINOMA 

MAMMARIO CON METODO OSNA O EQUIVALENTE 

83328651BC DOTT.SSA TERESA ANTONETTI 

FORNITURA IN NOLEGGIO DI DUE SISTEMI DI NUOVA 

GENERAZIONE PER ANALISI DEI PROFILI MUTAZIONALI 

TRAMITE SEQUENZIAMENTO CLASSICO CON METODO 

SANGER 

83337804D0 DOTT.SSA TERESA ANTONETTI 

AFFIDAMENTO FORNITURA DI PRODOTTI DIETETICI 

AFFERENTI AI LOTTI ANDATI DESERTI NELLA GARA 

2/2019 MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA 

TELEMATICA AI SENSI DELL' ART 36 COMMA 2 LETT. B 

DEL D.LGS 50/2016 

CIG VARI DOTT.SSA TERESA ANTONETTI 

FORNITURA IN NOLEGGIO DI SUPERFICI SPECIALI 

ANTIDECUBITO FUNZIONANTI AD ARIA DI 

PREVENZIONE E/O TERAPIA ANTIDECUPITO 

870053549D DOTT.SSA VITA MARIA PIIZZI 

FORNITURA DI STRUMENTAZIONE IN SERVICE E KIT 

PROGNOSTICI – CANCRO MAMMARIO PRIMARIO E 

CANCRO ALLA PROSTATA – TERMOCICLATORE PCR REAL 

TIME 

8779289279 DOTT.SSA TERESA ANTONETTI 

FORNITURA IN SERVICE DI OSSIDO NITRICO CIG VARI DOTT.SSA TERESA ANTONETTI 

FORNITURA QUINQUENNALE DEL SERVIZIO DI 

DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE 
852884625F DOTT.SSA VITA MARIA PIIZZI 

 



 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         4 

4. di notificare il presente provvedimento ai RUP sopra indicati per i rispettivi adempimenti di 

competenza. 

Il presente provvedimento non essendo soggetto al controllo previsto dalla normativa vigente è esecutivo ai 

sensi di legge. 

L’Istruttore 

dott.ssa Altea De Paolis 

 

 

  Il Direttore Area Gestione Patrimonio 

 dott.ssa M. Loreta Notarangelo 

 

 
 
 

 Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                                                                       
      dott.ssa Elisabetta Esposito          dr. Leonardo Miscio                                                                        
 
 
 
 
 

Il Direttore Generale 
dott. Giuseppe Pasqualone  



 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         5 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il presente provvedimento viene posto in pubblicazione in data odierna sull’Albo Pretorio 

informatico dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria “Policlinico Riuniti” di Foggia. 

 

 

 IL FUNZIONARIO ADDETTO 
 

 


		2024-04-18T10:29:16+0200
	Maria Loreta Notarangelo


		2024-04-29T14:59:59+0200
	ELISABETTA ESPOSITO


		2024-04-30T08:56:10+0200
	LEONARDO MISCIO


		2024-05-02T08:03:42+0200
	MICHELE COCOMAZZI


		2024-05-02T11:07:31+0200
	PASQUALONE GIUSEPPE




